
Resolución
191034

Expediente Acta No
L9/002

VISTO: Que el colectivo de productores del Mercado de Cercanías se propone realtzar

actividades culturales durante la temporada, solicitando el préstamo de una tarima

RESULTANDO: Que el Concejo Municipal no presenta objeciones

ATENTO

A 1o precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

L. Aprobar el préstamo de una tarima al Mercado de Cercanías

2. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAYO GONZALEZ, .Llcalde del

Municipio de Atlántida

Resolución aprobada en fecha 7 de enero de 2019.

Alcalde Municipio de Atlántida.

ustar'ó Gorizále,




